Pisarz pracował nad

swoimi tekstami, poprawiał je, nadawał im nieprzypadkową formę i szlif

językowy – pisze Wojciech Kaliszewski w „Teologii Politycznej Co

Tydzień” : „Fredro. Ciepły opis polityczności”.

Czytelnicy wychodzącej w Warszawie „Gazety Polskiej”, w numerze 72

z dnia 19 (31) marca 1877 r. w sobotę, u dołu pierwszej strony natknęli

się na wspomnienia Aleksandra hr. Fredry. Tytuł był zaskakujący,

intrygujący, ale brzmiał niezwykle swojsko: Trzy po trzy. Niejeden z

prenumeratorów „Gazety” od tego właśnie tekstu zaczął swoją

codzienną lekturę. W końcu Fredro był znany, pisał komedie,